
 
 

 

Årsberetning Kattem IL Fotballklubb 2025 

Styret har siden Årsmøtet 6 mars 2025 bestått av: 

Raymond Andreassen, styreleder 

Tommy Øverås, nestleder 

Marianne Spakmo, styremedlem ansattrepresentant 

Johan Ivar Ansnes, styremedlem  

Christian Malvik, styremedlem 

Katrine Fjelldalselv, styremedlem 

Kari Wammer-Pettersen, varamedlem 

Veronika Illøkken, varamedlem 

 

DRIFT AV KLUBBEN 

Styret har gjennom 2025 hatt månedlige møter, med unntak av sommermånedene. Styret er 

kollektivt ansvarlig for drift av klubben. Styret har utnyttet kompetanse på flere områder 

blant ildsjelene i klubben for å sikre vinteråpen 11er bane. Styret har økt sin kompetanse 

både formelt ved kursing samt ved å få hjelp av blant annet NFF Trøndelag, Trondheim 

Idrettsråd og Norges Idrettsforbund og fra medlemmer som er tett på den daglige driften av 

klubb og lag. 4 av styrets medlemmer er trenere i Kattem IL FK. 

Daglig leder Marianne Spakmo takkes for alt det gode arbeidet hun gjør for klubben, alle 

trenere, foreldre og spillere. 

2025 var et fantastisk fotballår med høy aktivitet.  Det var mye fotballaktivitet på begge 

fotballbanene på Åsheim. Vi har blitt flere spillere i Kattem i løpet av det siste året, og det er 

jo helt suverent! 

Antall utøvere som er fotballspillere i klubben var ved årsskiftet 2025/26 151 jenter og 440 

gutter, totalt 591 fotballspillere, det er 74 flere spillere enn ved årsskiftet 2024/25. Totalt 

med futsal, støttemedlemmer og trenere er vi 913 medlemmer. 

Klubben bruker Hoopit som vårt styringssystem av medlemmene. Medlemmene får alle 

fakturaer og info gjennom Hoopit. Dette gir klubben en god kontroll med antall medlemmer. 

Klubben bruker Tripletex regnskapssystem og Alpha Regnskapsbyrå. Det gir forholdsvis enkel 

drift og oversikt. For 2025 er regnskapet revidert av Statsautorisert Revisor ved Orkla 

Revisjon AS. 



 
Vi har fått god støtte til drift av klubben fra Idrettsrådet i Trondheim for å gi de som ikke har 

så god råd, mulighet til å drive med fotballtrening. Støtten vi får brukes til å dekke 

aktivitetsavgifter, cuper og klær. I tillegg kan de som trenger det få klær fra BRUK OM bua 

vår og den er blitt en god del brukt, men den kan sikkert brukes enda mer slik at de som 

trenger det får mere klær og utstyr til fotballtrening. 

KLUBBHUS OG ANLEGG 

Klubbhuset vårt hadde i 2025 et år med høy aktivitet. Mye utleie og sosiale arrangementer 

for lag og bruk av garderober i tillegg til klubbens egen bruk til kveldsmat, møter og sosiale 

tiltak innad i lagene. Vi har hatt åpent klubbhus i samarbeid med Kattem-kjellern. 

Klubbhuset vårt er viktig for å skape mye liv og godt miljø i klubben, og er med på å styrke 

klubbtilhørigheten. Klubbhuset ledes av en hus-komité, som i 2025 ble ledet av Katrine 

Fjelldalselv. Hun har gjort en svært god jobb med klubbhuset ifm utleie. Vi takker Ronny 

Bjørnbeth for boning av gulvene i klubbhuset.  

Banene våre er gjennomgående i god stand og mye i bruk. 9'er banen vil tåle dagens 

aktivtetsnivå i mange år framover. 11'er banen ble sommeren 2019 rehabilitert og vil også 

holde god kvalitet i flere år framover. Det vil bli lappet litt hull i gresset og kjørt på mere 

gummiknotter i løpet av våren. Sitteplasser er laget med dugnad på ene delen av langsiden 

til publikum. Takk til primus motor Tor Morten Eide og tømrer Asle Hansen for initiativ og 

fagkunnskap, og selvsagt takk til de som var med i dugnadsgjengen. 

Vi har et baneutvalg og brøytemannskap som sikrer at flere personer er involvert i 

vedlikehold av banen, slik at dette fordeles på flere personer i klubben.  Klubben vår har, 

etter styrets vurdering, en av byens beste vinterbaner takket være innsatsen fra 

baneutvalget. Spesielt vil vi trekke frem Tor Morten Eide, Øyvind Johansen, Kai Morten 

Overå og Brynjar Nervik. Vi takker for baneutvalgets store innsats for å holde banen i tipp 

topp stand! Vi takker Bjørn Rasch for oppfølging av banens undervarmesystem. 

Klubbhuset vårt fikk et nytt strøk maling i år og der vil vi takke alle som bidro til dugnaden, 

men spesielt takker vi Veronika Illøkken, Øyvind Johansen og Katrine Fjelldalselv. 

 I 2025 har vi oppgradert lysanlegget på begge banene våre til LED. Det var hadde en kostnad 

på ca 1 mill kr. Dette har gitt oss lavere strømkostnad til lys samt bedre styringsmuligheter til 

hvor mye lys vi vil ha på til trening og kamp.  

SPORT 

2025 ble et godt år for sportslig aktivitet. Både seriespill og cuper har gått som normalt 

utover året. Det har vært mye gøy på mange lag med cuper inne og ute hjemme og borte.  

Synlige kampverter er helt sentrale for å ivareta dommer og spillere.  NFF har bestemt at det 

skal være kampverter på alle kamper for å ivareta FAIR PLAY. Vi oppfordrer alle foreldre til å 

være positive og stille som kampverter for at alle skal ha en flott opplevelse på kamp. Vi 

takker spesielt Roy Hansen som er vår FAIR PLAY ansvarlig for hans engasjement!  



 
Takket være gode innsats fra rekrutteringsgruppa, fikk vi gjennomført oppstartsopplegg for 

førsteklassingene på Kattem og Åsheim for 2019-årgangen på tidlighøsten.  Rekruttering fra 

nærområdene er en svært viktig aktivitet, og da spesielt rekruttering av jentene. 

Kretsens spillerutviklingstiltak (BDO) for både gutter og jenter i aldergruppene 11-14 ble 

gjennomført høsten 2025. Flere spillere fra Kattem har deltatt på tiltakene. 

Trenerne på alle lag har gjennomført enormt mye arbeid og innsats for at flest mulig 

treninger blir gjennomført. Det har blitt gjennomført mye treninger, treningskamper og 

kamper som har gitt barn og ungdom fotballglede gjennom hele året! Tusen takk til trenerne 

og andre støttepersoner rundt lagene som har lagt til rette for at det har blitt gjennomført 

totalt ca 60 treninger og kamper hver uke på de forskjellige årsklassene gjennom året! Det er 

mange foreldre som bidrar til aktiviteten på alle plan og utallige oppgaver for at alle 

klubbens medlemmer skal ha det best mulig på trening og kamp. Tusen takk alle sammen! 

Det er et fenomenalt dugnadsarbeid dere gjør! 

Futsal har vi som egen gren innunder fotballen. Kattem Menn Senior Elite er i 1.div. Futsal. 

Futsal var jo tidligere kun for senior, men nå har det de senere årene blitt serie for 

aldersbestemte lag. Vi har med 4 lag fra G13 (2lag) og MS(2lag) i futsalserien 25/26. 

ÅRSREGNSKAP 2025 

Årsregnskapet for 2025 viser et årsresultat på kr 606.330,- 

Klubbens «gamle» gjeld er redusert med ca 0,2 mill.kr fra 2,8 til 2,6 millioner i 2025. Gjelden 

nedbetales av driftsmidlene til klubben.  

Nytt lån til lysanlegg ble tatt opp på kr 800.000,- Dette lånet ble nedbetalt med kr265.000,- 

Rentekostnadene var kr 206.348,-  

Dugnader er gjennomført i henhold til fastsatt plan. Styret vil takke alle som har bidratt på 

dugnader, noe som er veldig viktig for klubbens økonomi og virksomhet. Vi takker også alle 

trenere og foreldre som har bistått klubben med god innsats og utallige dugnadstimer i 

2025. 

 

Kattem 17/3-2026 

Styret i Kattem IL FK 

 


